
Torsdagen den 11 juli 1946 meddelade k8pman.ru / 
lund, Lunde, Gudmundrå socken, per telefon till härvarande 
poliskontor, att lians hustru Kerstin Näslund tidigare san . 
dag i trädgården intill makarna Näslunds fastighet i Lunde 
tillvaratagit ett flertal koksliknande stenar, som sannolikt 
härrört från en "eldkula", vilken tisdagen den 9 juli 1946 
kreverat intill fastigheten.

Fru Kerstin Näslund, som är född den 4 juni 1902 samt 
skriven och "boende i Lunde, Gudmundrå socken, postadress: Lun­
de v ar v, har i anledning härav hörts i saken och uppgivit:

Tisdagen den 9 juli 1946 på förmiddagen hade hon "besökt 
fru*Agnes Eriksson i dennas bostad, som är belägen ungefär 
100 meter från Näslunds fastighet. Vid klockan 14,00-t i den ha- 

<■

de de druckit kaffe, varvid de suttit vid ett bord utanför 
Erikssons bos cad. Från denna plats hade det funnits fri sikt 
mot Näslunds fastighet. Kort stund efter det de satt sig vid 
bordet, hade fru Näslund helt plötsligt varseblivit en silver- 
glänsande kula, som rört sig ganska hastigt från väster till 
öster. Den hade varit i storlek som ett barnhuvud och försedd 
med en smal svans, /närmast liknande ett rep/ vars längd 
fru Näslund uppskattade till mellan 10 och 50 meter. Genast 
fru Näslund sett kulan, hade den befunnit sig mellan 30 och,
40 meter ovanför markytan, varefter den sakta sänkt sig.. Just 
som kulan passerat Näslunds fastighet och den intillbelägna 
trädgården, hade den splittrats, varvid ett silveriiknande 
gnistregn uppstått. Någon ljud hade hon icke färmarkt från 
kulan. Det hela hade tagit mellan 4 och 5 sekunder i anspråk* 
-Fru Näslund hade under tiden sökt göra fru Eriksson och den- 

3 moder, fru Carlström, som även suttit vid sömma bord, upp­
märksam på saken genom att ropa: *Men se ni*, men hade dessa 
uppfattat det som om fru Näslund sett något på marken, varför 
de icke hunnit se kulan.

Torsdagen den 11 juli sedan fru Näslund i ortstidningar­
na läst att liknande iakttagelser även gjorts av andra perso­
ner, hade hon beslutat eftersöka rester av kulan i trädgården 
under den plats, där den kr everat. I trädgården hade hon även


